
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін в додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету Івано-Франківської 

міської ради від 18.01.2018 р. 

№48 

 

 

Керуючись ст.ст.27,32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та в зв’язку з виробничою необхідністю, виконавчий комітет Івано-

Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення виконавчого комітету Івано-

Франківської міської ради від 18.01.2018 р. №48 «Про організацію та  

проведення культурно-мистецьких заходів з відзначення 204-ї річниці 

від дня народження  Т.Г.Шевченка», виклавши його в новій редакції 

(додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького. 
 

 

 

Міський голова                                                 Руслан Марцінків 

 

 

  



Додаток   

до рішення 

виконавчого комітету 

міської ради 

від________№____ 

 

КОШТОРИС 

витрат на проведення культурно-мистецьких заходів з відзначення 204-ї 

річниці від дня народження  Т.Г.Шевченка 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1. Організація та 

проведення 

урочистостей та 

святкового концерту 

з нагоди відзначення 

204-ї річниці від дня 

народження 

Т.Г.Шевченка: 

- озвучення 

- оформлення сцени 

    LED екран 

- друкована 

продукція 

- квіти 

- сувеніри 

- транспортні 

послуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 000,00 

 

7 560,00 

 

1 490,00 

1 200,00 

   900,00 

    

   800,00    

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

2. Оренда приміщення 

обласної філармонії 

ім.Іри Маланюк 

4 800,00 

РАЗОМ:  24 750,00 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

 

 
 

 


